
 
 

UCHWAŁA NR XI/80/25 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/63/24 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 188 103 767,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 175 246 168,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 857 599,00 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 190 503 767,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 171 652 453,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 851 314,00 zł; 

3) określa się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 303 748,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 12 500 346,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.”; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 poz. 39 
3) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1234 i 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 958



4) w załączniku nr 1 - Plan dochodów Powiatu Świeckiego w 2025 roku odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 - Plan wydatków Powiatu Świeckiego w 2025 roku w grupach odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 - Plan wydatków w 2025 roku na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 - Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku odpowiednie kwoty dotacji otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku odpowiednie kwoty dochodów 
i wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr  9 - Plan dochodów i wydatków Powiatu Świeckiego związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku odpowiednie kwoty 
dochodów i wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 10 - Plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w 2025 roku odpowiednie kwoty dochodów i wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 
 

Urszula Kempińska - Czerwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 958



 

Plan dochodów Powiatu Świeckiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 520 000,00 358 000,00 2 878 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 520 000,00 358 000,00 2 878 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
283 500,00 358 000,00 641 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 620 714,00 -1 827 497,00 9 793 217,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 484 714,00 179 755,00 9 664 469,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
9 484 714,00 179 755,00 9 664 469,00 

 75495  Pozostała działalność 2 136 000,00 -2 007 252,00 128 748,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 136 000,00 -2 007 252,00 128 748,00 

758   Różne rozliczenia 2 082 760,32 105 538,00 2 188 298,32 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 012 760,16 -2 012 760,16 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 90 280,16 -90 280,16 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 922 480,00 -1 922 480,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 000,16 105 538,00 175 538,16 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 105 538,00 105 538,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 922 480,00 1 922 480,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 922 480,00 1 922 480,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 90 280,16 90 280,16 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 90 280,16 90 280,16 

801   Oświata i wychowanie 2 061 232,00 140 553,00 2 201 785,00 

 80115  Technika 275 142,00 140 553,00 415 695,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

224 742,00 140 553,00 365 295,00 

852   Pomoc społeczna 12 228 932,00 32 587,00 12 261 519,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 224 732,00 31 770,00 12 256 502,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 213 232,00 31 770,00 2 245 002,00 

 85295  Pozostała działalność 3 500,00 817,00 4 317,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
3 500,00 817,00 4 317,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 958



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 417 074,00 300,00 1 417 374,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 962 000,00 300,00 962 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 102 336,00 8 200,00 9 110 536,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 12 200,00 1 000,00 13 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 7 200,00 7 200,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 7 200,00 7 200,00 

Razem 189 286 086,00 -1 182 319,00 188 103 767,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 958



 

Plan wydatków Powiatu Świeckiego w 2025 roku w grupach 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600  Transport i łączność 21 270 615,00 -5 000,00 21 265 615,00 14 607 657,00 14 526 357,00 2 000,00 14 524 357,00 0,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 6 657 958,00 6 657 958,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
12 631 258,00 -5 000,00 12 626 258,00 5 968 300,00 5 887 000,00 2 000,00 5 885 000,00 0,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 6 657 958,00 6 657 958,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
1 232 910,00 343 000,00 1 575 910,00 1 575 910,00 1 575 910,00 362 060,00 1 213 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 232 910,00 343 000,00 1 575 910,00 1 575 910,00 1 575 910,00 362 060,00 1 213 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 3 309 734,00 15 000,00 3 324 734,00 3 164 734,00 3 164 734,00 2 474 430,00 690 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
2 412 330,00 15 000,00 2 427 330,00 2 267 330,00 2 267 330,00 1 707 330,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 20 697 550,00 5 000,00 20 702 550,00 19 241 300,00 18 600 800,00 12 739 130,00 5 861 670,00 60 000,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 1 461 250,00 1 461 250,00 665 250,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 16 127 150,00 8 800,00 16 135 950,00 14 974 700,00 14 903 700,00 11 232 030,00 3 671 670,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 1 161 250,00 1 161 250,00 665 250,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 2 163 900,00 -3 800,00 2 160 100,00 1 860 100,00 1 800 100,00 10 000,00 1 790 100,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 98 000,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 69 640,00 28 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 69 640,00 25 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

11 821 214,00 
-

1 827 497,00 
9 993 717,00 9 833 717,00 9 590 067,00 9 081 005,00 509 062,00 0,00 243 650,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 
9 524 714,00 179 755,00 9 704 469,00 9 664 469,00 9 420 819,00 9 081 005,00 339 814,00 0,00 243 650,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 2 176 500,00 
-

2 007 252,00 
169 248,00 169 248,00 169 248,00 0,00 169 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 78 490 843,00 246 091,00 78 736 934,00 78 714 934,00 67 161 834,00 59 400 443,00 7 761 391,00 9 678 600,00 332 983,00 1 541 517,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 19 751 247,00 140 553,00 19 891 800,00 19 891 800,00 17 220 248,00 15 556 609,00 1 663 639,00 2 300 000,00 6 257,00 365 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
326 300,00 0,00 326 300,00 326 300,00 326 300,00 0,00 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 2 472 712,00 105 538,00 2 578 250,00 2 578 250,00 1 310 428,00 386 838,00 923 590,00 76 600,00 15 000,00 1 176 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 16 337 523,00 32 587,00 16 370 110,00 16 370 110,00 15 991 852,00 12 509 700,00 3 482 152,00 348 158,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 13 617 023,00 31 770,00 13 648 793,00 13 648 793,00 13 506 635,00 10 547 400,00 2 959 235,00 118 158,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 3 500,00 817,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

7 119 207,00 300,00 7 119 507,00 6 459 507,00 6 198 770,00 5 459 950,00 738 820,00 253 087,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

1 098 470,00 300,00 1 098 770,00 1 098 770,00 1 098 770,00 886 400,00 212 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
16 325 452,00 8 200,00 16 333 652,00 7 713 546,00 7 238 637,00 6 241 998,00 996 639,00 105 148,00 369 761,00 0,00 0,00 0,00 8 620 106,00 8 620 106,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

3 353 976,00 1 000,00 3 354 976,00 3 354 976,00 3 288 557,00 2 899 630,00 388 927,00 65 148,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
266 944,00 7 200,00 274 144,00 274 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 191 686 086,00 
-

1 182 319,00 
190 503 767,00 171 652 453,00 151 081 008,00 113 011 141,00 38 069 867,00 13 304 094,00 4 284 704,00 2 225 647,00 0,00 757 000,00 18 851 314,00 18 851 314,00 665 250,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 958



 

Plan wydatków w 2025 roku na programy finansowane z udziałem środków,                                          

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 81 300,00 0,00 81 300,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 81 300,00 0,00 81 300,00 

750  Administracja publiczna 665 250,00 0,00 665 250,00 

 75020 Starostwa powiatowe 665 250,00 0,00 665 250,00 

801  Oświata i wychowanie 1 400 964,00 140 553,00 1 541 517,00 

 80115 Technika 224 742,00 140 553,00 365 295,00 

 80195 Pozostała działalność 1 176 222,00 0,00 1 176 222,00 

855  Rodzina 602 830,00 0,00 602 830,00 

 85595 Pozostała działalność 602 830,00 0,00 602 830,00 

Razem 2 750 344,00 140 553,00 2 890 897,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 958



 

 

 

 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

750 75095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

755 75515 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 101,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 101,00 

801 80115 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 958



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80195 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85202 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 486,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 158,00 

852 85220 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

853 85311 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 

853 85311 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 087,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 087,00 

854 85406 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 65 148,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 65 148,00 0,00 0,00 0,00 

854 85412 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

855 85508 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85510 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 000,00 

900 90008 2360 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 958



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

900 90019 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 565 000,00 0,00 738 748,00 9 600 000,00 0,00 2 898 674,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 672,00 

plan po zmianie 565 000,00 0,00 738 748,00 9 600 000,00 0,00 2 900 346,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 958



 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej             

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 283 500,00 358 000,00 641 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 500,00 358 000,00 641 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
283 500,00 358 000,00 641 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 484 714,00 179 755,00 9 664 469,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 484 714,00 179 755,00 9 664 469,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
9 484 714,00 179 755,00 9 664 469,00 

852   Pomoc społeczna 3 500,00 817,00 4 317,00 

 85295  Pozostała działalność 3 500,00 817,00 4 317,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 500,00 817,00 4 317,00 

Razem 12 563 066,00 538 572,00 13 101 638,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 283 500,00 358 000,00 641 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 500,00 358 000,00 641 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 500,00 358 000,00 449 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 484 714,00 179 755,00 9 664 469,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 958



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 484 714,00 179 755,00 9 664 469,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 193 244,00 174 183,00 6 367 427,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  143 627,00 3 972,00 147 599,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 309,00 1 600,00 97 909,00 

852   Pomoc społeczna 3 500,00 817,00 4 317,00 

 85295  Pozostała działalność 3 500,00 817,00 4 317,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 817,00 4 317,00 

Razem 12 563 066,00 538 572,00 13 101 638,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 958



 

Plan dochodów i wydatków Powiatu Świeckiego związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 200,00 7 200,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 7 200,00 7 200,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 7 200,00 7 200,00 

Razem 3 700 000,00 7 200,00 3 707 200,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 148,00 7 200,00 72 348,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 7 200,00 7 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7 200,00 7 200,00 

Razem 738 748,00 7 200,00 745 948,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 958



 

Plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 136 000,00 -2 007 252,00 128 748,00 

 75495  Pozostała działalność 2 136 000,00 -2 007 252,00 128 748,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 136 000,00 -2 007 252,00 128 748,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 105 538,00 105 538,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 105 538,00 105 538,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 105 538,00 105 538,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300,00 300,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 300,00 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 300,00 300,00 

Razem 2 136 000,00 -1 901 414,00 234 586,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 136 000,00 -2 007 252,00 128 748,00 

 75495  Pozostała działalność 2 136 000,00 -2 007 252,00 128 748,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 000,00 -36 000,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 100 000,00 -1 971 252,00 128 748,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 105 538,00 105 538,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 105 538,00 105 538,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 55 000,00 55 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 538,00 25 538,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 958



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300,00 300,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 300,00 300,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 200,00 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00 

Razem 2 136 000,00 -1 901 414,00 234 586,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 958


	UCHWAŁA NR XI/80/25 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 5


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-05T12:19:24+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




